UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 17/GM-VP ngày 24/01/2022 của Văn phòng UBND tỉnh

về họp triển khai công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND

huyện kính mời dự họp với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Chí Tường, Chủ tịch UBND huyện-Trưởng ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

- Đồng chí Y Lan - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện- Phó trưởng ban chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện;

 - Trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Y tế, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và

Đào tạo, Kinh tế và Hạ tầng, Lao động -Thương binh và Xã hội; Văn phòng HĐND

và UBND huyện; Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện;

Trung tâm Y tế huyện; Ban chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện; Ban Tuyên giáo

Huyện uỷ;

 - Chủ tịch UBND các xã/thị trấn.

 - Lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi;

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 01 năm 2022 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung: Triển khai công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Kon Tum.

5. Công tác chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết nối

trực tuyến đến đầu cầu tỉnh.

- Giao Trung tâm Y tế huyện tham mưu Báo cáo: Tình hình dịch Covid-19 trên

địa bàn huyện; việc triển khai hoạt động cách ly F1, điều trị F0 tại nhà; Trạm Y tế lưu

động, Tổ chăm sóc người nhiễm Covid-19 tại cộng đồng; khó khăn, vướng măc; giải

pháp trong thời gian tới. Hoàn thành gửi về UBND huyện trước 09h00, ngày

26/01/2022.

*Ghi chú:
- Đại biểu dự họp thực hiện nghiêm biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo khuyến cáo của ngành Y tế (khoảng cách- khẩu trang-khử khuẩn...).

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-01-24T17:13:35+0700

		2022-01-25T09:01:53+0700

		2022-01-25T09:01:53+0700

		2022-01-25T09:01:53+0700

		2022-01-25T09:01:53+0700